13. A.A: am Bach.

13. v. der Würde, weil s. ein Gräuelbild gemacht
b. in einem ♀. dW: von [der W.] der Königin. B:
daß s. nicht sollte K. sein. vE: entfernte er, d. s. n.
Herrschter s. durfte. (A: n. mehr Fürstin sei im
Dienste des Arlapus!) B: einen gräßl. Göthen.
dW.vE: ein Götenbild.

14. dW: Aber d. H. wurden n. abgeschafft. vE.A:
schaffte man (er) n. ab. B: famen n. weg.

15. B: brachte herzu. dW.vE.A: br. ... ins H.

* et quadraginta et uno anno regna-
vit in Jerusalem; nomen matris ejus
v.2. Maacha filia Abessalom. * Et fecit 11
v.14. 2Ch.14,1 Asa rectum ante conspectum Domini,
14,24. sicut David pater ejus, * et abstulit 12
22,47. (2Ch.) effeminatos de terra, purgavitque
14,2. universas sordes idolorum quae fece-
runt patres ejus. * Insuper et Maacham 13
sca. 13,16. matrem suam amovit, ne esset prin-
14,28. ceps in sacris Priapi et in luce ejus,
18,19. quem consecraverat, subvertitque
specum ejus, et confregit simulachrum
28. turpissimum et combussit in torrente
23,4,6. Cedron. * Excelsa autem non alstu-
14
18,19. lit; verumtamen cor Asa perfectum
erat cum Domino cunctis diebus suis.
2Ch. 15,18. * Et intulit ea, quae sanctificaverat 15
pater suus et voverat, in domum
Domini, argentum et aurum et vasa.
Bellum autem erat inter Asa et 16
Baasa regem Israel cunctis diebus
eorum. * Ascendit quoque Baasa 17
15,19. rex Israel in Judam, et sedificavit
Rama, ut non posset quispiam egredi
vel ingredi de parte Asa regis Juda.
2Ch. 16,2. * Tollens itaque Asa omne argentum 18
(28. 14, 15, 16, 8) et aurum, quod remanserat in thesau-
16,26. ris domus Domini et in thesauris
domus regiae, et dedit illud in manus
servorum suorum et misit ad Benadad
filium Tabremon filii Hezion, regem
28m. 3,4. Syriae, qui habitabat in Damasco, di-
2Ch. 16,3. cens: * Foedus est inter me et te 19
et inter patrem meum et patrem tu-
um; ideo misi tibi munera, argentum
et aurum, et peto ut venias et irritum
facias foedus, quod habes cum Baasa
2Ch. 16,4. rege Israel, et recedat a me. * Ac. 20
(28. 16,9. quiescens Benadad regi Asa misit
principes exercitus sui in civitates ~
Israel, et percusserunt Ahion et Dan
18,29. et Abel domum Maacha et universam
Jos. 11,2. Cinneroth, omnem scilicet terram
12,2.

17. B: daß er keinem verstattete wider aus- noch
einzu gehen zu A. vE: u. gest. Niemand. dW: um N.
... zu lassen.

18. B.dW.vE.A: in den Schägen.

19. B: komm u. breche deinen B. vE: gehe, br.
dW: au! brich.

20. sammt dem g. L. B: die Obersten der Heere
die er hatte. vE: d. Anführer seiner ♀. dW: seine
Kriegs-Db.